
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2020/12/8 トリビューンしこく会費 -7,500 65,812
2021/4/6 掛川市・大河原町選挙　応援 -17,396 48,416

2021/4/12 通帳より入金 100,000 148,416
2021/4/21 香美市政治塾・チラシ代 -64,521 83,895
2021/4/21 香美市政治塾・折り込み代 -22,818 61,077
2021/4/30 叙勲レタックス -2,094 58,983
2021/5/26 防衛協会香美支部　年会費 -4,000 54,983
2021/6/5 USBメモリ　15個 -9,867 45,116
2021/6/8 静岡県議会補欠選挙　応援 -8,533 36,583

2021/6/16 通帳より入金 50,000 86,583
2021/6/26 自民党より寄付金 200,000 286,583
2021/6/27 通帳に入金 -200,000 86,583
2021/6/27 東京都議会議員選挙　応援 -8,643 77,940
2021/6/28 鈴木けいすけ　国政報告会 -10,660 67,280
2021/7/6 切手代　党員へ郵送 -4,200 63,080
2021/8/1 若者と議員の座談会 -500 62,580

2021/8/26 切手代　党員へ郵送 -4,200 58,380
2021/8/27 通帳より入金 50,000 108,380
2021/8/27 長泉町議会議員選挙　応援 -8,533 99,847
2021/9/6 金婚式 -23,034 76,813

2021/9/15 通帳より入金 80,000 156,813
2021/9/15 別納郵便　968通 -81,922 74,891
2021/9/19 別納郵便　58通 -5,452 69,439
2021/9/24 写真撮影 -30,000 39,439
2021/9/27 鶴岡市長選挙　応援 -8,863 30,576
2021/10/5 濱田氏ご寄付 100,000 130,576
2021/10/6 通帳に入金 -100,000 30,576
2021/10/9 湖南市議会議員選挙　応援 -8,433 22,143

2021/10/12 通帳より入金 50,000 72,143
2021/10/12 通帳より入金 784,000 856,143
2021/10/12 事務所契約　+　11月分 -784,550 71,593
2021/10/12 甲賀市議会議員選挙 -7,528 64,065
2021/10/13 ゼンリン　地図 -22,000 42,065
2021/10/26 隊友会　香南支部年会費 -10,000 32,065
2021/10/27 衆院選　応援 -59,580 -27,515 
2021/10/27 衆院選　応援 -20,696 -48,211 
2021/11/4 通帳より入金 200,000 151,789
2021/11/4 叙勲レタックス -14,658 137,131
2021/11/5 観音寺市議会議員選挙　応援 -7,453 129,678

2021/11/16 国会議員へ挨拶 -36,780 92,898
2021/11/16 国会議員へ挨拶 -11,492 81,406
2021/11/24 JAグループ高知との政策懇談会 -5,000 76,406



日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2021/11/24 JAグループ高知との政策懇談会 -5,000 76,406
2021/12/7 事務所労務費 -2,400 74,006
2021/12/9 USBメモリ　2個 -4,974 69,032
2021/12/9 アンビシャスの会 -12,000 57,032

2021/12/10 山本氏ご寄付 20,000 77,032
2021/12/10 通帳に入金 -20,000 57,032
2021/12/10 ジャストタイム　イス30脚レンタル -9,900 47,132
2021/12/10 建設業協会　南国支部忘年会 -5,000 42,132
2021/12/12 神官さんへお礼 -10,000 32,132
2021/12/16 名刺シート -4,158 27,974
2021/12/18 歯科医師会　祝賀会 -10,000 17,974
2021/12/19 事務所　消耗品 -2,429 15,545
2021/12/22 通帳より入金 87,000 102,545
2021/12/22 郵便　1014通 -86,036 16,509
2021/12/22 猟友会　忘年会 -5,000 11,509
2021/12/22 日本経済新聞 -4,000 7,509
2021/12/23 文房具・お菓子 -2,862 4,647
2021/12/24 文房具 -6,160 -1,513 
2021/12/29 通帳より入金 350,000 348,487
2021/12/29 切手代 -1,880 346,607
2021/12/29 パソコンソフト -3,500 343,107
2021/12/29 事務所労務費 -94,050 249,057
2021/12/29 事務所労務費 -84,750 164,307
2021/12/29 事務所労務費 -55,800 108,507
2021/12/29 事務所労務費 -27,000 81,507
2021/12/29 事務所労務費 -20,700 60,807
2021/12/29 事務所労務費 -12,600 48,207
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